
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

Podklad pro zasedání zastupitelstva č. 32      dne 22.06.2022                                   OISM322202Z 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Parkoviště před II. ZŠ Milevsko“ 

 

Právní rámec:     Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, § 41 

                                                                                             

Předkladatel:     Ing. Ivan Radosta                                                  .…………….… 

 

Zpracovatel:     Jiří Mlčkovský, OISM – inv. technik                   .…………….… 

                                                                                   

Dopad na rozpočet:  bez vlivu na saldo rozpočtu 

 

Souhlas vedoucích zaměstnanců: OF: Ing. Vendula Pekárková Matoušková ……………… 

 

 OISM: Ing. Michal Herma               ……………… 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

 

I. Schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo Sml. 0008/2022 „Parkoviště před 

II. ZŠ Milevsko“ s UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405 v předloženém znění. 

 

II. Schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením. 

 

 

2. Důvodová zpráva 

Dne 26.01.2022 byla uzavřena Smlouva o dílo číslo Sml 0008/2022 na realizaci stavebních 

prací akce „Parkoviště před II. ZŠ Milevsko“. Dodavatelem stavebních prací je firma UNIKO 

Písek, s.r.o.  

27.05.2022 obdrželo město Milevsko e-mailem žádost od firmy UNIKO Písek s.r.o. 

s požadavkem na změnu smlouvy – navýšení ceny díla z důvodu nárůstu cen stavebních 

materiálů. Původní cena díla 4.563.022,16 Kč bez DPH, tj. 5.521.256,82 Kč včetně DPH se 

navyšuje na 5.014.761,34 Kč bez DPH, tj. 6.067.861,22 Kč včetně DPH. Termín předání 

stanoviště dle SoD byl stanoven na den 03.06.2022. Předání a převzetí díla po ukončení 

stavebních prací je stanoven do 31.08.2022. 

 

Počet stran materiálu                                          1 



2 

 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):          2/3 

 

Příloha P1 – návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Parkoviště u II. ZŠ Milevsko“ 

Příloha P2 – Žádost o navýšení ceny veřejné zakázky 


